



Governo do Estado do Rio de Janeiro
Município de Nova Friburgo

Pregão Eletrônico Nº 00180/2021

RESULTADO POR FORNECEDOR

11.496.190/0001-04 - RIO OFFICE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Armário</u>	Unidade	5	R\$ 3.260,0000	R\$ 490,0000	R\$ 2.450,0000

Marca: GEBB WORK

Fabricante: GEBB WORK

Modelo / Versão: OFFICE CORP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário em MDP/MDF, alto, fechado, para escritório, com 2 portas, com no mínimo 3 prateleiras, com acabamento em BP, nas cores cristal ou cinza. Dimensões aproximadas de 1,72 x 0,90 x 0,40 - Deverá ser entregue montado ou ser montado no local da entrega.

7	<u>Mesa Reuniao Retangular</u>	Unidade	1	R\$ 1.238,6500	R\$ 480,0000	R\$ 480,0000
---	--------------------------------	---------	---	----------------	--------------	--------------

Marca: GEBB WORK

Fabricante: GEBB WORK

Modelo / Versão: OFFICE CORP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa para Reunião estrutura em aço carbono, tampo em MDP/MDF/MDP, com acabamento em BP nas cores cristal ou cinza, com dimensões mínimas de 74 cm x 200 cm x 90 cm, acomodando no mínimo 6 cadeiras - Garantia mínima de 12 meses - Deverá ser entregue montado ou ser montado no local da entrega.

Total do Fornecedor: R\$ 2.930,0000

13.094.173/0001-68 - NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Mesa Auxiliar</u>	Unidade	1	R\$ 357,5000	R\$ 258,0000	R\$ 258,0000

Marca: MOVEIS UBAENSE

Fabricante: MOVEIS UBAENSE

Modelo / Versão: MOVEIS UBAENSE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material Revestimento: Pós-Forming De Alta Pressão, Profundidade: 55 CM, Material Estrutura: Madeira Aglomerada Mdf, Material Tampo: Madeira Aglomerada, Largura Tampo: 60 CM, Comprimento Tampo: 68 CM, Formato: Retangular,

8	<u>Armário Vestiário</u>	Unidade	3	R\$ 4.230,7800	R\$ 788,6000	R\$ 2.365,8000
---	--------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: J3A IND DE MOV AÇO

Fabricante: J3A IND DE MOV AÇO

Modelo / Versão: J3A IND DE MOV AÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário vestíário, com 4 portas, com divisor interno (2 vãos), confeccionado em chapa 26. Que atenda as exigências das NR 18 e NR 24. Pintura em epóxi, com tratamento antiferrugem em todo o móvel, nas cores cinza cristal ou azul marinho, com sistema de ventilação em todas as portas e fechamento com dispositivo de pitão com cadeado. Medidas aproximadas: Externa - 193x100x42 cm; Interna - 86x25x40 cm. Garantia mínima de 12 meses - Deverá ser entregue montado ou ser montado no local da entrega.

12	<u>Cadeira Sobre Longarina</u>	Unidade	2	R\$ 2.535,0400	R\$ 475,0000	R\$ 950,0000
----	--------------------------------	---------	---	----------------	--------------	--------------

Marca: JT. MOVEIS

Fabricante: JT. MOVEIS

Modelo / Versão: JT. MOVEIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material Assento E Encosto: Espuma De Poliuretano, Quantidade Assentos: 4 UN, Cor Longarina: Preta, Comprimento Longarina: 230 CM, Cor: Preta, Características Adicionais: Conforme Modelo, Material Estrutura: Aço, Material Revestimento Assento E Encosto: Tecido Couríssimo, Plástico E Metais,

Total do Fornecedor: R\$ 3.573,8000

35.332.467/0001-13 - M T C COMERCIO DE MOBILIARIO CORPORATIVO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Cadeira Escritório</u>	Unidade	24	R\$ 18.960,0000	R\$ 495,8333	R\$ 11.900,0000

Marca: PORTFLEX

Fabricante: PORTFLEX

Modelo / Versão: F-3001

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira de escritório giratória com braços, com as seguintes características: encosto com altura regulável, inclinável e com apoio para a região lombar; assento estofado, anatômico com ajuste de altura; apoio de braços regulável e com dimensões que atendem as normas da ABNT. A espuma das estruturas deve ser injetada com densidade média de 45 à 55 kgf/m3. Toda a cadeira revestida em tecido de poliéster nas cores preto ou cinza ou de couro nas cores preto, vinho ou marrom. Base giratória com 5 rodízios, em aço com capa protetora em polipropileno. Mecanismo giratório com regulagem de altura com sistema de amortecimento pneumático. Suporta peso máximo de até aproximadamente 120 kg Garantia mínima de 12 meses. Certificação ABNT.

2	<u>Armário Escritório</u>	Unidade	11	R\$ 6.491,8700	R\$ 276,0000	R\$ 3.036,0000
---	---------------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: MINAS OFFICE
Fabricante: MINAS OFFICE
Modelo / Versão: ASP2

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário em MDP/MDF, baixo, fechado, com chaves, para escritório, com 2 portas, com no mínimo 1 prateleira, com acabamento em BP, nas cores cristal ou cinza. Dimensões aproximadas de 0,90 x 0,70 x 0,40 - Deverá ser entregue montado ou ser montado no local da entrega.

4	<u>Estante</u>	Unidade	1	R\$ 1.100,0000	R\$ 1.000,0000
---	----------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: MINAS OFFICE
Fabricante: MINAS OFFICE
Modelo / Versão: NCH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estante Colméia 15 nichos em MDP/MDF, de 15 a 25mm de espessura, com acabamento em BP, nas cores cristal ou cinza. Composto por nichos para acomodar objetos de escritório, livros e documentos. Dimensões aproximadas de 0,90 x 0,30 x 1,85. Dimensões aproximadas dos nichos 0,38 x 37,5 x 0,35 - Deverá ser entregue montado ou ser montado no local da entrega.

5	<u>Mesa Escritório</u>	Unidade	10	R\$ 7.526,8000	R\$ 400,0000	R\$ 4.000,0000
---	------------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: MINAS OFFICE
Fabricante: MINAS OFFICE
Modelo / Versão: MDS16

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa escritório, estrutura em aço carbono, tampo em MDP/MDF/MDP, com acabamento em BP nas cores cristal ou cinza, com dimensões mínimas de 1,50 x 0,60 x 0,75, com armário inferior composto de no mínimo 2 gavetas. Garantia mínima de 12 meses - Deverá ser entregue montado ou ser montado no local da entrega.

11	<u>Mesa Copa/Cozinha</u>	Unidade	2	R\$ 1.602,1200	R\$ 749,0000	R\$ 1.498,0000
----	--------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: MINAS OFFICE
Fabricante: MINAS OFFICE
Modelo / Versão: MSPS12+F-1000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa em formato retangular, com pés fixos, toda fabricada em MDP/MDF, com acabamento em BP nas cores cristal ou cinza, com medidas aproximadas de 77x108x68 cm; com 4 cadeiras estofadas com espuma de densidade média, revestidas em couro nas cores preto, marrom ou vinho; medidas aproximadas das cadeiras de 92x40,5x48 cm. Deverá ser entregue montado ou ser montado no local da entrega.

Total do Fornecedor: R\$ 21.434,0000

42.262.411/0001-03 - ARGOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Forno Microondas</u>	Unidade	2	R\$ 1.390,2000	R\$ 674,6600	R\$ 1.349,3200

Marca: PHILCO
Fabricante: PHILCO
Modelo / Versão: PMO26P

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Forno de Micro-ondas, com as seguintes características mínimas: capacidade de 23 litros, 700 watts de potência, display de LED, na cor branca, 10 níveis de potência, auto descongelamento, função relógio, trava de segurança eletrônica, tela rápida (30 segundos); voltagem em 220volts, função energética procel 1CA 1D. Garantia mínima de 12 meses.

10	<u>Refrigerador Doméstico</u>	Unidade	2	R\$ 4.699,8000	R\$ 2.280,0000	R\$ 4.560,0000
----	-------------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: CONSUL
Fabricante: CONSUL
Modelo / Versão: CRM39AB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refrigerador - Tipo Frost Free, com 2 portas - Capacidade mínima total congelador refrigerador de 330 litros, eficiência energética Procel 1CA 1D, voltagem de 220 volts, com prateleiras e compartimentos, na cor Branca. Garantia mínima de 12 meses a contar da data da entrega.

Total do Fornecedor: R\$ 5.909,3200

Valor Global da Ata: R\$ 33.847,1200

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)